
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

ZARZĄDZENIE NR 8/07
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 17 października 2007 roku

w sprawie ustalenia dnia 2 listopada dniem wolnym od pracy.

Na podstawie art. 150 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz § 20 Regulaminu pracy
w Urzędzie Gminy Mielnik ustalonego Zarządzeniem Nr 1/05 z dnia 31 marca 2005 roku zmienionego Zarządzeniem Nr 3/06 z dnia 1 lutego 2006 roku,
zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam dzień 2 listopada br., /piątek/ dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Mielnik.

§ 2

Ustalam dzień 27 października br. /sobota/ dniem pracy Urzędu Gminy Mielnik w zamian za dzień 2 listopada br..

§ 3

Zobowiązuję Sekretarza Gminy do wywieszenia stosownej informacji w siedzibie Urzędu Gminy oraz w sołectwach.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 

W Ó J T

Eugeniusz Wichowski

Metryka strony

Zarządzenie nr 8/07 Kierownika Urzędu

 ( PDF, 52.29 KB )
Zarządzenie nr 8/07 Kierownika Urzędu z dnia 17 października 2007 roku w sprawie ustalenia dnia 2 listopada dniem wolnym od pracy

Zarządzenie 8/07 Kierownika Urzędu

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik Eugeniusz Wichowski

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2007-10-17
Data modyfikacji: 2007-10-17

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2007-10-17

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/143/1566/Zarz%2525C4%252585dzenie+8_07+Kierownika+Urz%2525C4%252599du
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1566
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	Zarządzenie nr 8/07 Kierownika Urzędu
	ZARZĄDZENIE NR 8/07 KIEROWNIKA URZĘDU
	z dnia 17 października 2007 roku


